
UCHWAŁA NR XIII/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2021 

 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2021,poz.1372) oraz art. 263 ust.2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021 poz. 305), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 w wysokości 157.590,00 zł na 
zadanie „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej Gminy Lubawka – dz. nr 674/3 i 810/10 obręb 
Miszkowice”. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 ust.1: 

a) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, paragraf  
6050 – 157.590,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C758E5-0933-43A3-AE3B-6E873890F9E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W roku 2021 została podpisana umowa na realizację zadania, jednak ze względów niezależnych od 
wykonawcy, część projektowa trwała dłużej niż pierwotnie planowano. Wykonawca zwrócił się do 
Burmistrza o możliwośc aneksowania umowy w zakresie terminu realizacji. Proponowany termin 
wykonania zadania wskazano na dzień 31.12.2021, w związku z tym część odbioru prac oraz finansowe 
zakończenie zadania przypadłoby na rok 2022. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadania 
zaplanowanego w budżecie na rok 2021, zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2021. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C758E5-0933-43A3-AE3B-6E873890F9E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

